

# Crown Energy AB har erhållit villkorat godkännande för notering på NGM Nordic SME

Crown Energy AB (publ) meddelar härmed att bolaget har godkänts för notering på NGM Nordic SME. Första handelsdag beräknas vara den 13 januari 2025. Detta innebär ett byte från bolagets nuvarande notering på NGM Main Regulated.

Noteringsbeslutet är villkorat av att ingen ny information framkommer som påverkar bolagets uppfyllelse av noteringskraven.

Aktieägare behöver inte vidta några åtgärder i samband med listbytet.

Crown Energy är för närvarande under observationsstatus på NGM Main Regulated på grund av tidigare betydande förändringar i bolagets verksamhet. Observationsstatusen kommer att upphöra i samband med bytet till NGM Nordic SME den 13 januari 2025.

Bytet till Nordic SME är ett led i Crown Energys strategiska arbete för att öka synligheten och attrahera en bredare investerarbas.

Crown Energy har publicerat ett informationsmemorandum som innehåller omfattande information om bolaget och dess verksamhet. Memorandumet bifogas till detta pressmeddelande och finns även tillgängligt på bolagets webbplats via följande länk:

**<https://www.crownenergy.se/sv/investerare/prospekt-och-bolagsbeskrivningar/>**

## **Kontakter**

Vänligen kontakta *Yoav Ben-Eli*, VD, Crown Energy AB

+46 8 400 207 20

+46 76-312 97 93

**Om Crown Energy**

Crown Energy transformeras till en ny och mer socialt ansvarsfull affärsinriktning, med fokus på medicinteknikindustrin och på att förbättra klimatavtrycket genom att investera i företag som är verksamma inom dessa områden.

Investeringen i Healthtech-bolaget **AccYouRate** markerade starten för det nya Crown Energy i början av 2023. AccYouRate innehar högteknologiska patent och skapar algoritmer för att stödja produktion av "smarta" bärbara plagg för användning inom den medicinska industrin samt tjänster som analys, datainsamling och extrapoleringar av medicinsk information och tillväxt av medicinska databaser.

Crown Energy har i början av 2024 ingått ett strategiskt partnerskap med **KAYA Climate Solutions GmbH**, ett projektutvecklingsbolag inom naturlösningar för att mildra klimatförändringar i Afrika söder om Sahara. Samarbetet är en startpunkt för att begränsa påverkan av klimatförändringar genom landskapsrestaurering och naturskydd, vilket i sin tur kommer att finansieras av frivillig koldioxidmarknad och liknande mekanismer.

Affärsområdet **Asset Development and Management**, baserat i Angola, tillhandahåller internationella företag tjänster inom fastigheter. Crown Energy har varit verksamt inom olje- och gasbranschen i mer än tio år. Idag är den enda kvarvarande tillgången inom energiområdet ett passivt innehav av energireserver som efter undertecknandet av ett försäljnings- och köpeavtal kommer att avyttras. Crown har avsagt sig och/eller skrivit ned sina övriga tidigare licensinnehav.

**Bifogade filer**

**Crown Energy AB har erhållit villkorat godkännande för notering på NGM Nordic SME**  
**Crown Energy AB (publ) Information Memorandum\_20241230**